Zachowany dziennik korespondencji
ASM pozwala nam zorientować się w działalności stowarzy-
szeń młodzieżowych. Stowarzyszenie to już w 1926 r. wy-
stawiło przedstawienie w wypożyczonej do tego celu Sali w
Szkole Powszechnej w Dąbrowie. Członkowie stowarzyszeń
brali udział w zjazdach 7-V-1927 r. w Różanymstoku i 10-
IV-1929 r. w Wilnie. W latach 30-tych powstają oddziały
stowarzyszeń nawet w poszczególnych wsiach. W 1933 r.
istniały oddziały Stowarzyszeń Młodzieżowych w następują-
cych wsiach: Jałówka, Kamienna Stara, Nowa Wieś, Mie-
dzianowo, Zwierzyniec Mały i Kuderewszczyzna, a do 1936
r.